



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*04 февраля* 2009г.

№ *317*

О внесении изменений в Приложения № 1, № 2, № 3, № 5, № 7  
к постановлению главы администрации города Рязани от 28.05.2008 № 2823  
«Об утверждении Положений об установлении дополнительных мер социальной  
поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан»

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Приложение № 1 «Положение об оказании единовременной материальной помощи, о предоставлении благотворительного питания, об оказании вещевой помощи гражданам, находящимся в тяжелой жизненной ситуации» к постановлению главы администрации города Рязани от 28.05.2008 № 2823 (в редакции постановлений главы администрации от 25.09.2008 № 5476, от 15.12.2008 № 7566) следующие изменения:

В тексте слова «отдел по обеспечению дополнительных мер социальной поддержки населения» в соответствующем падеже заменить словами «отдел дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» в соответствующем падеже.

2. Внести в Приложение № 2 «Положение об организации летнего отдыха детей граждан, находящихся в тяжелой жизненной ситуации» к постановлению главы администрации города Рязани от 28.05.2008 № 2823 (в редакции постановления главы администрации от 25.09.2008 № 5476) следующие изменения:

В тексте слова «отдел по обеспечению дополнительных мер социальной поддержки населения» в соответствующем падеже заменить словами «отдел дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» в соответствующем падеже.

3. Внести в Приложение № 3 «Положение о предоставлении новогодних подарков детям граждан, находящихся в тяжелой жизненной ситуации» к постановлению главы администрации города Рязани от 28.05.2008 № 2823 (в редакции постановления главы администрации от 25.09.2008 № 5476) следующие изменения:

В тексте слова «отдел по обеспечению дополнительных мер социальной поддержки населения» в соответствующем падеже заменить словами «отдел дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» в соответствующем падеже.

4. Внести в Приложение № 5 «Положение об обеспечении земельными участками пенсионеров, инвалидов, многодетных и неполных семей с несовершеннолетними детьми для проведения сезонных сельскохозяйственных работ» к постановлению главы администрации города Рязани от 28.05.2008 № 2823 следующие изменения:

В тексте слова «отдел по обеспечению дополнительных мер социальной поддержки населения» в соответствующем падеже заменить словами «отдел дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» в соответствующем падеже.

5. Внести в Приложение № 7 «Положение о порядке размещения ВС-2 на муниципальном имуществе на безвозмездной основе» к постановлению главы администрации города Рязани от 28.05.2008 № 2823 (в редакции постановления главы администрации от 25.09.2008 № 5476) следующие изменения:

В тексте слова «отдел по обеспечению дополнительных мер социальной поддержки населения» в соответствующем падеже заменить словами «отдел дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи» в соответствующем падеже, слова «комитет по земельным ресурсам и землеустройству» в соответствующем падеже заменить словами «комитет по земельным ресурсам» в соответствующем падеже.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Пресс-службе (отделу) (Даньшова Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В. Филимонова.